

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Nordic Company Partners ApS

Tværgade 8
8340 Malling

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 10 16 09 60

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Company Partners ApS Tværgade 8 8340 Malling
	E-mail: nordicpartners@mail.dk
	CVR-nr: 10 16 09 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Backs Per Birk Mønsted
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 97 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	148.145	128.913
1 Personaleomkostninger	-15.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.278	-2.278
DRIFTSRESULTAT	130.867	106.635
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-8.830
Andre finansielle omkostninger	-5.420	-2.148
RESULTAT FØR SKAT	125.447	95.657
Skat af årets resultat	-28.859	-26.468
ÅRETS RESULTAT	96.588	69.189
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overført resultat	-13.412	-30.811
DISPONERET I ALT	96.588	69.189

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.838	9.116
Materielle anlægsaktiver	6.838	9.116
ANLÆGSAKTIVER	6.838	9.116
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	550.897	526.530
Varebeholdninger	550.897	526.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.810	59.337
Tilgodehavender	72.810	59.337
Likvide beholdninger	252.527	217.291
OMSÆTNINGSAKTIVER	876.234	803.158
AKTIVER	883.072	812.274

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	272.326	285.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
3 EGENKAPITAL	507.326	510.738
Hensættelse til udskudt skat	1.505	2.006
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.505	2.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.076	263.825
Selskabsskat	29.360	1.004
Anden gæld	73.967	17.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.838	1.838
Kortfristede gældsforpligtelser	374.241	299.530
GÆLDSFORPLIGTELSER	374.241	299.530
PASSIVER	883.072	812.274
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
Lønninger	15.000	20.000
	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016		22.784
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		<u>22.784</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-13.668
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-2.278
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-15.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>6.838</u>

Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	285.738	0	-13.412	272.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	110.000	110.000
	510.738	-100.000	96.588	507.326

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Backs

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-631275715798

IP: 85.191.43.243

2017-05-09 20:10:36Z

NEM ID 

Per Birk Mønsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-318961437000

IP: 85.191.43.243

2017-05-09 20:20:20Z

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2017-05-09 21:19:25Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-05-10 04:51:16Z

NEM ID 

Lene Backs

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-631275715798

IP: 85.191.43.243

2017-05-13 07:19:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XCUJX-HSZ55-VWWE7-DNP0N-ZKH0-64Y1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>